2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского муниципального района

РЕШЕНИЕ
	О согласии на создание на территории Кемского муниципального района Республики Карелия  зоны территориального  развития

В целях социально-экономического развития Кемского муниципального района, формирования благоприятных условий для привлечения инвестиций, на основании статьи 7 Федерального закона от 3 декабря 2011 года № 392-ФЗ «О зонах территориального развития в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Совет Кемского муниципального района решил:
1. Выразить согласие на создание зоны территориального развития на территории Кемского муниципального района Республики Карелия.
2. Администрации Кемского муниципального района Республики Карелия осуществить подготовку документов, необходимых для создания на территории Кемского муниципального района Республики Карелия зоны территориального развития.
3. Рекомендовать главам поселений Кемского муниципального района Республики Карелия внести изменения в генеральные планы поселений и правила землепользования и застройки поселений, на территориях которых предполагается создание зоны территориального развития.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Кемского муниципального района Республики Карелия М. А. Пешкова.

Глава Кемского муниципального района

Председатель Совета Кемского муниципального района                                  А. Д. Кокков
г. Кемь

17.10.2014

46-2/416